Lettre d’appréciation de l’établissement d’origine envoyée par courrier (sous pli fermé et cacheté)

ou par courriel ; le cas échéant, accompagné d’une traduction légalisée en français ;

10. Droits de candidature – déterminés par arrêté ministériel :

- 105 € (cent cinq euros) pour les candidats non boursiers (joindre le reçu),

- gratuit pour les boursiers de l’Enseignement Supérieur sur critères sociaux du Crous ou pour 
les boursiers du Gouvernement Français, joindre obligatoirement une photocopie de l'attribution